
 

 

          E-mail: kontakt@visitslavonia.hr        Web: www.visitslavonia.hr            Tel: +385 34 290 262 

 

 

 

TZ Požeško-slavonske županije 

Županijska 7 

34000 Požega 

Hrvatska 

Na temelju članka 18., stavka 1.,točke 2. i članka 56., stavaka 4.i 6. Zakona o turističkim 
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20) i članka 22., stavka 1. točke 
2., te članka 49., stavaka 1.i 3. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 
144/20) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 08. prosinca 
2021. godine, donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

 

            Donosi se prijedlog II. Rebalansa Programa rada Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije za 2021. godinu, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini TZ 
Požeško-slavonske županije. 
 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turističko vijeće 

TZ Požeško-slavonske županije 

Predsjednica 

Antonija Jozić
 






































































































